Et e.
CAJATI

PREFETTURA oo muxlcíPto DE cAJATt
. ESTADo DE SÃO PÀuLo -

SECRETARIA MUNICTPAL DE ADMINISTRÂçÃO E
eesrÃo DE PEssoAs

DECRETO NO 2.011. DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

"orspór soaRE A ABERTURÂ
SUPLEMENTAR EM RUBRICAS QUE
ouÍRÂs pnovroÊncras'.

DE cnÉorro
ESPECIFICA E DÂ

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei no 051 de
L6/Os/2023,

DECRETA
Art. 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional - remanejamento no

valor de R$ L32,724,42 (cento e trinta e dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e
dois centavos) para as seguintes dotações orçamentárias, a saber:

02

02.17. O 1

04.122.0OO4.2155

02.19

3.3.90.30

3.3.90.30

l:.:.s0.:s OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA ] . FONTE OI.

3.3.90.39 OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS - PESSOÁ ] . FONTE 02

ToTAL DAs SUPLEMENTAçõEs

*

PODER EXECUTIVO FICHA VALOR -R$
02.17 sEcRET. MU rc. DE ADM. E GEsrÃo DÊ pEssoas

DEPÂRTAMENTO DE SUPRIMENTOS

04.122.OOO4.2154 DrvrsÃo or locÍsr., aBAsr. E BENS nATRTM

3.3.90.30 I4ATERIAL DE CONSUMO - FONTE 01
1145 2.327,O2

02,17.O2 DEPÂRTAMENTo DE ADM. E GEsrÃo DÊ pEssoas

04.122.0OO4.2157 DrvrsÃo DE GEsrÃo ADM, E pRocEssuaL

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO . FONTE 01 l1'l4 1.007,04
VIGILANCIA PATRIMONIAL

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO - FONTE 01
1210 13.297,25

FUNDo MUNrcrPAl oe slúoe
02.19.O 2 DEPARTÂMENTo DE ATENçÃo rr,r slúoe
10.30s.0o12.2164 DrvrsÃo DE vrcrúNcta EprDEMroLócrcA

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA ] - FONTE 05
1319 23.838,62

10.301.0O 12.2166 DrvrsÃo DE assrsrÊtcn eu srúoe
MATERIAL DE CONSUMO - FONTE 01

1337 23.O92,43

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA J . FONTE 05 7344 53.67 5,46
02.19.O3 DEPARTAMENTO DE PRONTO ATENDIí,IENTO

10.302.O012.2167 MÂNUT. DEPTO. DE PRONTO ATENDIMENTO

MATERIAL DE CONSUMO - FONTE 01
1390

MATERIAL DE CONSUI4O . FONTE 05
1392

4.460.00

3.260,00

1396 4.470,20

1397 3.356,40

132.724,42

Praça do Paço Hunicapat, no 10 - Centro - CEp 11.950-OOO _ Cajafi, Sp
E-mail: administracao@côjati.sp.gov.br - Telefone: (f :) :ASe_giOó Págiirê 1de 3

I

3.3.90.30

i3.3.e0.3e

E

I

I

I

I

I

I

;

CAJATI
pREFEITURA oo tuuxtcípto DE GAJATT

. ESTADO DE aÃo PAULo -

SECRETARIA MUNICIPÂL DE ADMINISTRAç,IO E
eesrÃo DE PEssoasE@

DECRETO NO 2.011. DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

Art.20 Os recursos necessários para atendimento dos encargos previstos para execução do
artigo anterior serão provenientes de remanejamento do Exercício de 2023 das seguintes
dotações orÇamentárias, a saber:

0 2.03

3.3.90.30

02.o3.o6

o 2.10.o3

10.301.O012.2065

3.3.90.30

3.3.90.30

Art. 30 Este Decreto entra
em contrário.

em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposrçoes

REGI -sE BLIQUE-SE E CUMP

LUIZ EK A
Prefeito Município de #

o2 PODER EXECUTIVO FICHÂ vaLoR -R$

DEPARTAMENTo oe aourtrsruçÃo
o 2. o3.o 2 DrvrsÃo DE aPoro ADMrNrsrRATrvo

MANUTENçÃo DA DrvrsÃo DE aporo ADMrNrsrRATrvo

MATERIAL DE CONSUI4O - FONTE 01
127 1.007 o4

02.03.04 orvrsÂo oe vrcrútcta parRrMoNrAL

04. r.22.0004,201a MANUTENçÃo DA DrvrsÃo DE vrcrúNcra parR

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO . FONTE 01
160 13.297 25

sEçÃo DE aLMoxÂRrFADo

04.122.O0O4.2020 i,raNUTEÍ{çÃo DA sEçÃo DE ALr.,roxaRrFADo

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE 01
181 2.327 02

0 2.10 FUNDo MUNrcrpAl oe slúoe
o 2.10.o 2 DrvrsÃo DE vrctúNcra eu saúoe

vrGrúNcrA rptoeutotóelca
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA ] . FONTE 05

610 23.838 62
DrvrsÃo oe rrrtçÃo Á slúor
seçÃo oe ATÉNçÃo BÁsrca EM saúDE

MATERIAL DE CONSUIIO . FONTE 05
622 23.O92 3

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA J . FONTE 05
627 5 3.675 46

02.10.04 DrvrsÃo DE pRoNTo aTENDTMENTo

10.302.00 r2.2069 MANUT. DA DrvrsÃo DE pRoNTo arENDrt{ENTo

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO - FONTE 01
691 4.460 00

MATERIAL DE CONSUMO - FONTE 05
693 3.260 00

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA ] . FONTE O 1
69? 4_4rO 20

3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERC€IROS . PESSOA J - FONTE 02
698 3.356 40

ToTAL DAs ÂNULAçóES - REMANEJAMENTo
132.724 2

Praça do Paço Municipat, no 10 - Centro - CEp 11.950-0OO - Cajati, Sp
E-mail: admin,stracao@cajati.sp.gov.br - Tetefone: tr:l :eS+_à70ó

-

ati

SE.

Páqina 2 de 3

04,122.0004.2016

I0.305.O012.2064

3.3.90.39

I

I

I

I

I

I

I

I

I

PREFEITURA DO MUNIGíPIO DE CAJATI
. ESTADO DE SÃO PAULO .

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO E

GESTÃO DE PESSOASCAJATI
DECRETO NO 2.011. DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA
O OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, EM 19
UNICIPIO.DE OUTUBRO DE 2023 É PUBLICADO NOD

§^J

MARIA DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração e
Gestão de Pessoas

Praça do Paço Municjpal, no 10 - Centro - CEp 11.950-000 - Cajati, Sp
E mail: administracao@calati.sp.gov.br Telefone: (13) 3854-Sioó Página 3 de 3

tttlf